

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
CODOPESCA-DAF-CM-2021-0036

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

13 de diciembre del 2021

No. Solicitud: **CM-2021-0036**Objeto de la compra: **“ADQUISICIÓN DE MATERIALES IMPRESOS PARA PESCADERIA DE MI BARRIO”**Planificada: No **Detalle pedido**

Ítem	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio	Precio Total
					Unitario	
1	82121503	CONFECCION DE LETRERO EN IMPRESION CINTRA 12MM, CON PROTECCION UV CON 4 TORNILLOS DECORATIVOS EN ACERO INOX. 12X85X18	UND	20	\$22,066.00	\$441,320.00
2	82121503	CONFECCION LETRERO CABALLETE DOBLE CARA DE METAL Y ROTULADO EN VINIL CON PROTECCION UV	UND	20	\$14,632.00	\$292,640.00
3	82121503	ROTULACION FREEZER EN VINIL ADHESIVO DE IMPRESION CON APLICACION CLEAR UV	UND	20	\$6,490.00	\$129,800.00
4	82121503	MARCO ESTRATEGICO EN CINTRA 3MM	UND	20	\$5,546.00	\$110,920.00
5	82121503	REALIZAR BROCHURE DE PESCA	UND	500	\$20.64	\$10,319.00
						\$985,000.00



Miguel Angel Estevez

Encargado de Compras y Contrataciones